
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.10.2019 

Uchwała nr 2/19 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 12.02.2019 r. 

       

w sprawie wskazania lokalizacji nasadzeń w ramach realizacji zadania miejskiego 
budżetu obywatelskiego pn. „Zielony pochłaniacz smogu dla każdej dzielnicy!”. 
(ZZM.IM.500.17.19.611.MK4 z dn. 16.01.2019 r.) 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) oraz uchwały nr III/29/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Wnioskuje się o lokalizację nasadzeń w ramach realizacji zadania miejskiego budżetu 

obywatelskiego pn. „Zielony pochłaniacz smogu dla każdej dzielnicy!” w następujących 

miejscach na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny: 

1) Ekrany akustyczne i bok wiaduktu od strony os. Dywizjonu 303 aż do 

skrzyżowania z ul. Wiślicką; 

2) Ekrany akustyczne wzdłuż ul. Stella-Sawickiego od strony ul. Włodarczyka 

i os. Dywizjonu 303; 

3) Po zachodniej stronie Ogrodu „Zielono Mi” ogrodzenie obsadzone 

roślinnością o wysokości 1,5 mb- 1,70 mb. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa 

Uzasadnienie 

Ekrany akustyczne usytuowane są wzdłuż dwupasmowej ulicy, która jest bardzo 

uciążliwa dla mieszkańców. Pokrycie roślinnością tych ekranów przyczyni się do ograniczenia 

emisji spalin oraz smogu. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa 

 


